2024 年２月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

福岡ソフトバンクホークス公式カードコレクションサービス「ホークスカードコレクション・タカコレ」

新シーズン開幕記念キャンペーン開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社でありプ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus

（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、福岡ソフトバンクホークス株式会社と共同で運営する公式

カードコレクションサービス「ホークスカードコレクション・タカコレ」にて、2024 年２月 28 日より「新シーズ

ン開幕記念キャンペーン」を開催いたしますので、下記の通りお知らせします。

記

本キャンペーンでは、福岡 PayPay ドームで開催される 2024 年シーズンの「コカ・コーラシート S」の観戦ペアチ

ケットを抽選で９組 18 名様に、アプリをご利用のお客様全員に豪華アプリ内アイテムをプレゼントいたします。

■毎日抽選に応募できる、コカ・コーラシート観戦チケットプレゼント

福岡 PayPay ドームで開催される福岡ソフトバンクホークスの試合観戦チケットを計９組 18 名様にプレゼントいた

します。期間中、アプリ内の特設ページより１日１回応募可能です。プレゼント対象の席種は、大迫力で選手を間

近に見ることができる「コカ・コーラシート S」となります。

＜プレゼント対象日程＞

・４月 03 日（水）※開幕シリーズ

・４月 04 日（木）※開幕シリーズ

・４月 19 日（金）

・４月 20 日（土）※白のキセキ

・４月 21 日（日）

・４月 27 日（土）

・４月 28 日（日）

・４月 29 日（月・祝）

・４月 30 日（火）

＜応募期間＞

2024 年２月 29 日（木） ～ 2024 年３月 17 日（日）23:59

＜当選のご連絡＞

応募期間終了後、抽選結果に基づき応募時にご登録いただいたメールアドレス宛に当選のご連絡をいたします。

■新シーズン開幕記念ログインボーナス

３月 10 日（日）までに合計９日ログインすることで、☆４確定引換券など下記豪華報酬を獲得することができるロ

グインボーナスを開催します。

・１日目：ポイント×20pt

・２日目：バルーン×５個

・３日目：ポイント×40pt

・４日目：バルーン×５個

・５日目：☆３以上確定引換券×１

・６日目：ポイント×60pt

・７日目：バルーン×５個

・８日目：ポイント×80pt

・９日目：☆４確定引換券×１

＜新シーズン開幕記念ログインボーナス開催期間＞

2024 年２月 28 日（水） ～ 2023 年３月 10 日（日）23:59

■『今日の３択』スタートダッシュキャンペーン

期間中『今日の３択』の正解報酬がいつもの３倍になります。

＜『今日の３択』スタートダッシュキャンペーン期間＞

2024 年２月 29 日（木） ～ 2024 年３月６日（水）

■新シーズン開幕記念バルーンセール

新シーズン開幕を記念して、大好評の下記バルーンセールを開催いたします。

・480 円バルーン 50 個セット

＜バルーンセール開催期間＞

2024 年２月 28 日（水） ～ 2024 年３月４日（月）12:59

■「ホークスカードコレクション・タカコレ」について

『ホークスカードコレクション・タカコレ』とは、福岡ソフトバンクホークスのオリジナル選手カードが手に入る、

公式カードコレクションサービスです。１日２回のログインで「アクセスポイント」を獲得したり、ミッション達

成や各種キャンペーン等で「ポイント」や「バルーン」を集めて、選手カードをコレクションします。

集めた「選手カード」は他のプレイヤーとトレードで交換可能です。また、リアル試合連動予想ゲーム『今日の３

人＋』で好きな選手の応援に使用することもできます。お友だちや家族と一緒に協力しながら、自分だけのコレク

ションをお楽しみください。

ホークスカードコレクション・タカコレ

https://cc.takacolle.softbankhawks.co.jp/?utm_source=press_tix&utm_medium=Referral&utm_campaign=240229

福岡ソフトバンクホークスオフィシャル HP

https://www.softbankhawks.co.jp/index.html

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://cc.takacolle.softbankhawks.co.jp/?utm_source=press_tix&utm_medium=Referral&utm_campaign=240229
https://www.softbankhawks.co.jp/index.html
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/